
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.12.2014 г.  №108

д.Саморядово

О  внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Саморядовского сельсовета 
Большесолдатского района Курской области №72 от 24.12.2013 г. .. «О бюджете Саморядовского 
сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 
годов.»

 В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования  «Саморядовский сельсовет» 
Большесолдатского района Курской области Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.В приложение №1 строки:

(тыс. рублей)

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации - Сумма

1 2 3

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего внутреннего 
финансирования дефицита бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -5460,533

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов -5460,533

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов -5460,533

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений -5460,533

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5596,402

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

5596,402



01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

5596,402

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

5596,402

 заменить строками:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации - Сумма

1 2 3

01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего внутреннего 
финансирования дефицита бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета -135,868

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -5570,533

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств
бюджетов -5570,533

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов -5570,533

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений -5570,533

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 5706,402

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

5706,402

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

5706,402

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

5706,402

2. В приложении №5 строки:

Строки:

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1558,000
1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

1558,000

Заменить строками:



1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 1668,000
1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации

1668,000

3.В приложении №7, №9

Строки:

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

001 05 03 05 1 1433 200 248,000

Заменить строками:

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

001 05 03 05 1 1433 200 296,801

Строки:

Выполнение других (прочих) обязательств органов 
местного самоуправления

01 13 02 1 1404 59,260

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд

01 13 02 1  1404 200 59,260

Заменить строками

Выполнение других (прочих) обязательств 
органов местного самоуправления

01 13 02 1 1404 83,760

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд

01 13 02 1  1404 200 83,760

Строки

Межевание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, проведение 
кадастровых работ

04 12 27 1  1425 11,500

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

04 12 27 1 1425 200 11,500



Заменить строками

Межевание автомобильных дорог общего 
пользования местного значения, проведение 
кадастровых работ

04 12 27 1  1425 19,550

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

04 12 27 1 1425 200 19,550

Строку

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

08 01 01 1  1401 200 566,886

Заменить строкой

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных)  нужд

08 01 01 1  1401 200 590,035

Строки

самоуправления по обеспечению равной 
доступности услуг общественного транспорта

10 03 2 93 0000 33,000

Отдельные мероприятия по другим видам 
транспорта

10 03 2 93 1426 33,000

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

10 03 2 93 1426 300 33,000

Заменить строками:

самоуправления по обеспечению равной 
доступности услуг общественного транспорта

10 03 2 93 0000 38,500

Отдельные мероприятия по другим видам 
транспорта

10 03 2 93 1426 38,500

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

10 03 2 93 1426 300 38,500

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования



Глава администрации  В.И. Поздняков


